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Każdy pełnoletni mieszkaniec Torunia, pomimo braku zameldowania w mieście może
złożyć wniosek o wpisanie do rejestru wyborców.

Jeśli pełnoletni obywatel posiadający prawa wyborcze zamieszkuje na stałe w Toruniu (pomimo
zameldowania w innej gminie albo braku zameldowania) może na własne życzenie dopisać się do
rejestru wyborców. Potrzebne są do tego następujące dokumenty:

wniosek o wpisanie wyborcy do rejestru wyborców,
pisemną deklarację zawierająca informacje niezbędne do wpisania do rejestru,
dokument tożsamości oraz jego kopię  — na przykład dowód osobisty lub paszport.
dokumenty, które potwierdzą stałe zamieszkiwanie w Toruniu (np: tytuł prawny do lokalu (akt
notarialny o nabyciu nieruchomości, wyciąg z Księgi Wieczystej, decyzja administracyjna,
umowa najmu), umowy na dostawę mediów (rachunek za energię elektryczną, ogrzewanie,
dostawę wody, odbiór nieczystości), umowa o pracę, w tym umowy cywilno – prawne,
korespondencja doręczana na deklarowany adres zamieszkania,  (zawiadomienia, wezwania,
rachunki, faktury), okoliczności potwierdzające stały pobyt w Toruniu (okres zamieszkiwania,
centrum życia rodzinnego, udział w życiu społecznym, nauka dzieci i inne).

Wniosek należy złożyć:

- Osobiście: w Wydziale Spraw Administracyjnych Urzędu Miasta Torunia, ul. Stefana Batorego
38/40, p. 26, 27  w godz. 7.30 – 17.00 , tel. (56)  61 18 323 lub (56) 61 18 326,

- W formie dokumentu elektronicznego opatrzonego podpisem kwalifikowanym lub profilem
zaufanym z załączonym skanem dokumentu tożsamości i dokumentów potwierdzających stałe
zamieszkiwanie w Toruniu.
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Wnioski należy składać do 24 maja 2019 r. do godz. 15.30

Decyzję o wpisaniu lub odmowie wpisania do rejestru wyborców urząd podejmie w ciągu 5 dni od
złożenia wniosku.

Urząd może odmówić wpisania do rejestru wyborców — jeśli uzna, że wnioskodawca nie mieszka z
zamiarem stałego pobytu tam, gdzie deklaruje lub nie zostaną załączone wszystkie wymagane
dokumenty.

Więcej informacji o wyborach do Parlamentu Europejskiego 2019 tutaj [2].

Fot. Michał Kunicki
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